
 

2015  126 

 

1 

 

 

 

 

 
Besluit van 27 augustus 2015 van het Dagelijks Bestuur van het Waddenfonds, strekkende 
tot het inwerkingtreden van artikel I, onderdelen D, E en J, van de 2e Wijzigingsverordening 
Subsidieverordening Waddenfonds. 

 

 

Het Dagelijks Bestuur van het Waddenfonds, 

 

 gelet op het besluit van het Algemeen Bestuur van 30 maart 2015 tot wijziging van de 
Subsidieverordening Waddenfonds 2014, 
 

 gelezen artikel III, derde lid, van de 2e Wijzigingsverordening Subsidieverordening 
Waddenfonds 2014, 

 

BESLUIT: 

 

Artikel I, onderdelen D, E en J, van de 2e Wijzigingsverordening Subsidieverordening Waddenfonds 
treedt in werking op de eerste dag na plaatsing in het provinciaal blad van de provincie Fryslân. 

 

Het Dagelijks Bestuur van het Waddenfonds, 

 

K. Kielstra,    voorzitter 

 

 

drs. A. F. van de Klundert,  secretaris 

 

Uitgegeven op 22 oktober 2015 
 


